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

II.NP  53,00 m2 

půda  0,00 m2 

 153,00 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP   20,00 2,00 m 

I.NP   170,00 2,70 m 

II.NP   170,00 2,30 m 

půda   0,00 0,00 m 

  360,00 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 20,00*2,00 =  40,00 

NP vrchní část 170*4,60 =  782,00 

Z střešní část 170*3,20/2 =  272,00 

Obestavěný prostor - celkem:  1 094,00 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy  

2. Zdivo  

3. Stropy  

4. Střecha  

5. Krytina  

6. Klempířské konstrukce  
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7. Vnitřní omítky  

8. Fasádní omítky  

8. Fasádní omítky  

9. Vnější obklady  

10. Vnitřní obklady  

11. Schody  

12. Dveře  

13. Okna  

14. Podlahy obytných místností  

15. Podlahy ostatních místností  

16. Vytápění  

17. Elektroinstalace  

18. Bleskosvod  

19. Rozvod vody  

20. Zdroj teplé vody  

21. Instalace plynu  

22. Kanalizace  

23. Vybavení kuchyně  

24. Vnitřní vybavení  

25. Záchod  

26. Ostatní rozvod STA,SLP 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 170 

Užitná plocha (UP) [m2] 153 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 1 094,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 8 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 8 752 000 

Stáří roků 104 

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 2 625 600 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. venkovní úpravy 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 2 625 600,00 

Procento příslušenství % 5,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 131 280,00 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům 

Oceňovaná nemovitá věc  

Užitná plocha: 153,00 m2 

Obestavěný prostor: 1 094,00 m3 

Zastavěná plocha: 170,00 m2 

Výměra pozemku: 605,00 m2 
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Srovnatelné nemovité věci: 

Název: oceňovaný RD 

Popis: viz. výše cit. posudek.Posudek nezohledňuje stávající ST stav a skutečnost, že 

objekt je v podíl. spoluvlastnictví 

Užitná plocha: 1,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny 1,00 

K2 Velikosti objektu 1,00 

K3 Poloha 1,00 

K4 Provedení a vybavení - objekt v horším vybavení a ST stavu

 0,80 

K5 Celkový stav 0,80 

K6 Vliv pozemku 1,00 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - v podíl. spoluvlastnictví 0,80 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: Provedení a vybavení - objekt v horším vybavení a ST stavu; 

Úvaha zpracovatele ocenění - v podíl. spoluvlastnictví;  

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 

24 235 1,00 24 235 0,51 12 360 

 

Název: RD Kouřím 

Popis: Prodej rodinného domu 100 m2, pozemek 331 m2 Zlická, Kouřim 

 

Nabízíme k prodeji velmi příjemný zděný domek o dispozici 4+1 zasazený do 

historického centra města.  Nemovitost v původním stavu, dobře udržovaná je 

napojena na veřejný vodovod i kanalizaci, přípojka plynu je přímo u domu. 

Dispozičně je v přízemí 2+1, koupelna i WC společně, vstup do sklípku a schody do 

podkroví, kde jsou další dva pokoje, balkon cca 7 m2 i samostatné WC. Nemovitost 

dále disponuje skladem a dílnou, zastřešenou terasou cca 4 m2 zasaženou do 

uzavřené a klidné zahrady 133 m2. 

Pozemek: 331,00 m2 

Užitná plocha: 100,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

K2 Velikosti objektu - oceňovaný objekt 1,00 

K3 Poloha 1,00 

K4 Provedení a vybavení - v horším vybavení a St stavu 0,70 

K5 Celkový stav 0,70 

K6 Vliv pozemku 1,00 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - v podíl. spoluvlastnictví 0,80 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK; Velikosti objektu - 

oceňovaný objekt; Provedení a vybavení - v horším vybavení a St stavu; Úvaha zpracovatele 

ocenění - v podíl. spoluvlastnictví;  

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 
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